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Selskab 
Holgaard Holding Silkeborg ApS 
Romervej 17 
8600 Grauballe 
 
Hjemstedskommune: Silkeborg 
CVR-nummer: 41260599 
Regnskabsperiode: 26. marts 2020 - 31. december 2020  
 
Direktion 
Keld Ivan Svarre Holgaard 
 

 
Revisor  
Dansk Revision Viborg 
Registreret revisionsaktieselskab 
Agerlandsvej 16 
8800 Viborg 
 
Kontaktpersoner: 
Jens Ole Klemmensen 
Nicolai Hedelund Mikkelsen 
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Ledelsespåtegning 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 26. marts 2020 - 31. december 2020 for Holgaard 
Holding Silkeborg ApS. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser be-
tingelserne for at undlade revision for opfyldt.  
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 26. marts 2020 - 31. 
december 2020. 
 

  
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-
handler.  
 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Grauballe, 29. juni 2021 
 
Direktionen: 
 
 
Keld Ivan Svarre Holgaard   
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Til ledelsen i Holgaard Holding Silkeborg ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Holgaard Holding Silkeborg ApS for regnskabsåret 26. marts 2020 - 31. decem-
ber 2020 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomhedens ledelse har tilvejebragt. 
Årsregnskabet omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regn-
skabspraksis. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere selskabets ledelse med at udarbejde og præsentere års-
regnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven 
og FSR – danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, 
faglig kompetence og fornøden omhu. 
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af års-
regnskabet, er selskabets ledelses ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke for-
pligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, selskabets ledelse har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt års-
regnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Viborg, 29. juni 2021 
 
Dansk Revision Viborg 
Registreret revisionsaktieselskab, CVR-nr. 20336390 

 
 
 
Jens Ole Klemmensen 
Registreret revisor 
mne11469  
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 
Virksomhedens væsentligste aktiviteter har bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver 
omtale i ledelsesberetningen. 
   
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
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Holgaard Holding Silkeborg ApS 
 
 

    2020 

Note  Resultatopgørelse  DKK 
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  Perioden 26. marts - 31. december   
     
  Bruttofortjeneste  -12.175 

  Resultat før finansielle poster  -12.175 

  Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  1.074.313 
  Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder  -5.369 
1  Finansielle omkostninger  -1.746 
  Resultat før skat  1.055.023 

  Skat af årets resultat  1.044 
  Årets resultat  1.056.067 

     
     
  Forslag til resultatdisponering:   

  Foreslået udbytte  113.000 
  Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  1.114.313 
  Overført fra overkurs ved emission  -1.423.462 
  Overført resultat  1.252.216 
  Resultatdisponering i alt  1.056.067 

     
     
2  Antal beskæftigede   
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Holgaard Holding Silkeborg ApS 
 
 

    2020 

Note  Balance  DKK 
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  Aktiver pr. 31. december   
     
3  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  2.577.775 
4  Kapitalandele i associerede virksomheder  8.631 
  Finansielle anlægsaktiver  2.586.406 

     
  Anlægsaktiver i alt  2.586.406 

     
  Udskudte skatteaktiver  1.044 
  Tilgodehavender  1.044 

     
  Likvide beholdninger  1.500 

     
  Omsætningsaktiver i alt  2.544 

     
  Aktiver i alt  2.588.950 
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Holgaard Holding Silkeborg ApS 
 
 

    2020 

Note  Balance  DKK 
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  Passiver pr. 31. december   
     
5  Virksomhedskapital  40.000 
6  Overkurs ved emission  0 
  Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  1.114.313 
  Overført resultat  1.252.216 
  Foreslået udbytte  113.000 
  Egenkapital i alt  2.519.529 

     
  Leverandører af varer og tjenesteydelser  3.000 
  Gæld til tilknyttede virksomheder  66.421 
  Kortfristede gældsforpligtelser  69.421 

     
  Gældsforpligtelser i alt  69.421 

     
  Passiver i alt  2.588.950 

     
     
7  Eventualforpligtelser   
8  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overkurs 
ved emis-

sion 

 

Reserver 
for netto-

opskriv-
ninger 

 

Overført 
resultat 

 

Foreslået 
udbytte 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 
Perioden 26. marts - 31. 
december 

            

Saldo primo  40  1.423  0  0  0  1.463 
Overkurs anvendt ved 
resultatdisponering 

 0  -1.423  0  0  0  -1.423 

Årets resultat  0  0  1.114  1.252  113  2.480 
Egenkapital ultimo  40  0  1.114  1.252  113  2.520 
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Holgaard Holding Silkeborg ApS 
 
 

    2020 

Noter  DKK 
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1 

 

Finansielle omkostninger 

 

 
     
  Renter tilknyttede virksomheder  1.246 
  Andre finansielle omkostninger  500 
  Finansielle omkostninger i alt  1.746 

 

2 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 0).   
 

3 

 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 

 

 
     
  Tilgang i årets løb  1.503.462 
  Kostpris 31. december  1.503.462 
     
  Årets resultatandel  1.074.313 
  Værdireguleringer 31. december  1.074.313 
     
  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt  2.577.775 
     

 

4 

 

Kapitalandele i associerede virksomheder 

 

 
     
  Tilgang i årets løb  14.000 
  Kostpris 31. december  14.000 
     
  Årets resultatandel  -5.369 
  Værdireguleringer 31. december  -5.369 
     
  Kapitalandele i associerede virksomheder i alt  8.631 
     

 

5 

 

Virksomhedskapital 

 

 
     
  Virksomhedskapital, primo  40.000 
  Virksomhedskapital i alt  40.000 

 
   

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier/anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf. 
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Holgaard Holding Silkeborg ApS 
 
 

    2020 

Noter  DKK 
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6 

 

Overkurs ved emission 

 

 
     
  Overkurs ved emission, primo  1.423.462 
  Overkurs anvendt ved resultatdisponering  -1.423.462 
  Overkurs ved emission i alt  0 

 

7 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Holgaard Ejendomme ApS og Holgaard Ejen-
domme og VS ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Hol-
gaard Ejendomme ApS og Holgaard Ejendomme og VS ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter 
på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter in-
den for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0  pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner 
af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne 
medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. 

 

8 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Anvendt regnskabspraksis 
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Generelt 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 
Generelt om indregning og måling 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.  
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 
samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-
ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-
kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-
pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Resultatopgørelsen 
 
Bruttofortjeneste 
Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger og 
tillagt andre driftsindtægter, er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 
på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, re-
aliserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed va-
luta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen mv. 
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Resultat fra tilknyttede virksomheder 
Resultater fra tilknyttede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsvise andel af virksom-
hedernes resultat efter regulering af intern avance eller tab. 
 
Resultat fra associerede virksomheder 
Resultater fra associerede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsvise andel af virksom-
hedernes resultat efter regulering af intern avance eller tab. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-
tervirksomheder. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle be-
talinger af selskabsskat med skattemyndighederne. 
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-
temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 
fordeling). 
 
Balancen 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat ind-
regnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre 
værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis, korrigeret for urealiserede koncerninterne avancer eller 
tab. 
 
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat ind-
regnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre 
værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis, korrigeret for urealiserede koncerninterne avancer eller 
tab. 
 
Tilknyttede og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et 
eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative regn-
skabsmæssige indre værdi i det omfang tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den negative regn-
skabsmæssige indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes den resterende del af den negative regnskabs-
mæssige indre værdi under hensatte forpligtelser i det omfang moderselskabet har en retlig eller faktisk forplig-
telse til at dække disse virksomheders underbalance. 
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Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-
der. 
 
Likvide beholdninger 
Omfatter likvide beholdninger. 
 
Gældsforpligtelser 
Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
 
Skyldig skat og udskudt skat  
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-
pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-
sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-
tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-
tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 
indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Keld Ivan Svarre Holgaard
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-012955891240
IP: 37.75.xxx.xxx
2021-06-29 16:09:13Z

Jens Ole Klemmensen
Registreret revisor
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 hCHHOcEl6j993J6KfizLJCNyIEp6TPY/MjDB5brrBQg=


 
RaQBG8KI63X16+lRccstkIsQMLfW5hDny6/Y1k74l1ZTsO4wqv276AywtHgnn6aTbLEsqmmpnh4x
bZ43ZbyO47hgYfaAXYQu5UiehZvv8Y/bKBOv3RqWqgHlRoi0j6+FI2E1c/XoqJhOQfBFmb8bJ4bt
P5Z27LtNonMsWQuDCp4md7JNIRXtc2stIfZaj2ssbKM+lskSbaJXpwDni2Vxl5TYGZKTGpFNU5hH
KR/VTX3iDGvvTLotBnPXya6X0wYvy17ud25gg0LuQAGboweTGoEIM4sjN4UYBtedOYZemGG/wWAm
QWG3TrAD896KEB2cQlZwIKp3mUcmdmJR82r5LA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTgwNjc2Ng==
  document_digests 
  _challenge VzVYRDUtSERCRVctU1BKMkMtTjdUSFUtSzRYUE8tTUZMRks=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yOSAxNjowODozOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 4itsTp7Jqg/BdDOI4puZK1ibZ131O+2tZ8WLNu1JfnU=


 
OZUp8J3nPbddCwCAirfTXso0WwEeKAzrYH6ldUa0zbZCG1gFK0yaNQxrua8JST8ycJ9AoMKwG3/G
ZMQ21hxlSbYtUo6NRBJV4hBj0BE0R1/3yObcg84/iY2rJ5ClBqQ9uyRUGevycVx8B+j8kSd+AUnw
kxv7fk6I5b7RZ+pnDsSPj9vS5jNnXbeNX++5QArPGLkrut6EqEl8YWFSFjCJ/3r1KGwbMIRblndk
Dr1lFdlwAb0DkYp89KOs6DkOSofSVtFCiUf5YMYpew3Fp6CIXzzN6Xz6BIvC84oJDj8POsO+h3rG
12cQaKbvOBFA75J4w9f5IvxoAvXBor3mmvzAHA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height ODMy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1Rnd05qYzNNdz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VkRCRlJUQXRVMFF6TkRNdFdqSllNMFl0UlRoQlYxWXRXRFJFTWpBdE5UWkhSRmc9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEp1biAyOSAxODoxMDoxNyBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 N0D0SZbkCbpnj34k9izaW8KRzMufRUGzJxHhWEbsZdo=


 
ulY5rZ/q+8VQnr0jChtndC5qjGSYop9bmnZW1VQiTq04fho2TxszB2g4rzbcsQ3UU3hFDpePruzM
vk4uuPRJHx+1H+FpGR/9TEmLE3f3Mgjf6uI1ImrcN5sBDBA93g6ER/oVxL/mH55Pfp0N0fMo952i
70fjNQMaeBubK5rVFy5q1eQ9SmQ6McIXrqFrOJR4JvH6XJoV+77/4BgL2Rq1UrrFDNY8dHrwqaPj
zrR5Mb8KyT3YTj23kNgTvJFRsGHi3gNGur61AhEmmZ81JPDCjG7nU9ZLCE2Pn8YPiIdQN5gxNXU8
hW40YJ6EaXqWqD/gCBsFMyJwaCrSUmNsYxlhqA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTgwNjc2Ng==
  document_digests W3sia2V5IjoiWVBYUEwtRTFQVDgtWUtQNkUtT0czT1otVzhZWkEtWFNDMUciLCJkaWdlc3QiOiJiYzAyMzA4NjMxNDdmMTM5Njg2NTY1YTE3NWUwYjhiMWUwZjdhM2ZmYjIxMGRjNWYwM2Y3MzhiMWY3MmRjZjQ4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNUswMVctMDFMNzItR1o1WVUtM0hLQTQtNkhaUUgtTVcwVEUiLCJkaWdlc3QiOiI5NDNiOWViYzA3N2I2YjQ0YTVlYmI4ZDBjMDU1YTM4ZGRiNjBjMjJhZGQ4NjA0OWRhMTMyZWQzMThmNmQxNzcyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TE9YSjAtMjZVS1ktQ0FaR08tMTVQRE0tTTY4RkMtRFRFTEg=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yOSAxNjoxMjoxMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1
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 ========================= =========================== ================= ======================================================================================= 
  Time                      Name                        IP                Activity                                                                               
 ========================= =========================== ================= ======================================================================================= 
  2021-06-29 15:08:04 UTC   Jens Ole Klemmensen         165.225.194.222   The document was created                                                               
  2021-06-29 15:11:05 UTC   Jens Ole Klemmensen         165.225.194.222   The document was viewed                                                                
  2021-06-29 15:12:20 UTC   Jens Ole Klemmensen                           A signing request email was sent to "Keld Ivan Svarre Holgaard" at "ke-h@hotmail.com"  
  2021-06-29 16:06:45 UTC   Keld Ivan Svarre Holgaard   37.75.170.157     The signing request email was opened by the signer                                     
  2021-06-29 16:07:06 UTC   Keld Ivan Svarre Holgaard   37.75.170.157     The document was viewed by the signer                                                  
  2021-06-29 16:08:35 UTC   Penneo system               37.75.170.157     The document was viewed                                                                
  2021-06-29 16:09:13 UTC   Keld Ivan Svarre Holgaard   37.75.170.157     The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent     
  2021-06-29 16:09:19 UTC   Jens Ole Klemmensen                           A signing request email was sent to "Jens Ole Klemmensen" at "jok@danskrevision.dk"    
  2021-06-29 16:10:01 UTC   Jens Ole Klemmensen         165.225.194.222   The document was viewed by the signer                                                  
  2021-06-29 16:10:06 UTC   Jens Ole Klemmensen         165.225.194.222   The document was viewed                                                                
  2021-06-29 16:10:27 UTC   Jens Ole Klemmensen         165.225.194.222   The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor             
  2021-06-29 16:10:32 UTC   Jens Ole Klemmensen                           A signing request email was sent to "Keld Ivan Svarre Holgaard" at "ke-h@hotmail.com"  
  2021-06-29 16:11:47 UTC   Keld Ivan Svarre Holgaard   37.75.170.157     The signing request email was opened by the signer                                     
  2021-06-29 16:11:47 UTC   Keld Ivan Svarre Holgaard   37.75.170.157     The signing request email was opened by the signer                                     
  2021-06-29 16:11:47 UTC   Keld Ivan Svarre Holgaard   37.75.170.157     The signing request email was opened by the signer                                     
  2021-06-29 16:11:50 UTC   Keld Ivan Svarre Holgaard   37.75.170.157     The document was viewed by the signer                                                  
  2021-06-29 16:12:09 UTC   Penneo system               37.75.170.157     The document was viewed                                                                
  2021-06-29 16:12:33 UTC   Penneo system               37.75.170.157     The document signing process was completed                                             
  2021-06-29 16:12:33 UTC   Keld Ivan Svarre Holgaard   37.75.170.157     The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent     
 ========================= =========================== ================= ======================================================================================= 
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